关于海门区(省、市级)基层卫生骨干人才
测评结果的公示

根据《关于开展省级优秀基层卫生骨干人才年度测评的通知》（苏卫基层〔2024〕7号）和《关于开展省、市优秀基层卫生骨干人才年度测评的通知》（通卫基层〔2024〕11号）的文件精神，我委近期已组织相关专家对省、市级基层卫生骨干人才进行“德、能、勤、绩、廉”五个方面的现场测评，结合各单位测评，根据测评方案得到最终测评结果，现予将合格名单公示(详见附件)。任何单位或个人如有异议，请在公示发布后5个工作日内，与南通市海门区卫生健康委员会医政医管科联系。
联系电话:0513-82218104
邮    箱:hmwsj8104@163.com
附件1:2024年南通市基层卫生骨干人才测评结果
附件2:2024年江苏省基层卫生骨干人才测评结果

南通市海门区卫生健康委员会
                           2025年1月23日

[bookmark: _GoBack]附件1
2024年南通市基层卫生骨干人才
测评结果
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	测评结果

	1
	沈佳慧
	女
	南通市海门区三厂街道中心卫生院
	合格

	2
	潘烽华
	女
	南通市海门区三厂街道中心卫生院
	合格

	3
	傅佼
	男
	南通市海门区三厂街道中心卫生院
	合格

	4
	陈啸
	男
	南通市海门区三厂街道中心卫生院
	合格

	5
	徐钦
	男
	南通市海门区三厂街道中心卫生院
	合格

	6
	周菊芬
	女
	南通市海门区海门港新区（包场镇）中心卫生院
	合格

	7
	蒋松英
	女
	南通市海门区海门港新区（包场镇）中心卫生院
	合格

	8
	郭华
	女
	南通市海门区海门港新区（包场镇）中心卫生院
	合格

	9
	李建红
	女
	南通市海门区海门港新区（包场镇）中心卫生院
	合格

	10
	陈健红
	女
	南通市海门区四甲镇中心卫生院
	合格

	11
	顾美娟
	女
	南通市海门区四甲镇中心卫生院
	合格

	12
	季淑娟
	女
	南通市海门区四甲镇中心卫生院
	合格

	13
	秦春美
	女
	南通市海门区悦来镇中心卫生院
	合格

	14
	王晓天
	男
	南通市海门区悦来镇中心卫生院
	合格

	15
	周勇
	男
	南通市海门区悦来镇中心卫生院
	合格

	16
	陈小红
	女
	南通市海门区悦来镇中心卫生院
	合格

	17
	毛建华
	女
	南通市海门区海门街道社区卫生服务中心
	合格

	18
	王飞
	男
	南通市海门区海门街道社区卫生服务中心
	合格

	19
	陈刚
	男
	南通市海门区滨江街道第一社区卫生服务中心
	合格

	20
	黄海兵
	男
	南通市海门区滨江街道第二社区卫生服务中心
	合格

	21
	吴亮
	女
	南通市海门区三厂街道社区卫生服务中心
	合格

	22
	黄海燕
	女
	南通市海门区悦来镇卫生院
	合格

	23
	茅建美
	女
	南通市海门区常乐镇卫生院
	合格

	24
	管晓雨
	女
	南通市海门区常乐镇卫生院
	合格

	25
	陆向阳
	男
	南通市海门区余东镇卫生院
	合格

	26
	张银娟
	女
	南通市海门区正余镇卫生院
	合格

	27
	毛玉娟
	女
	南通市海门区四甲镇卫生院
	合格

	28
	陈菊妹
	女
	南通市海门区临江新区（临江镇）卫生院
	合格

	29
	倪忠伟
	男
	南通市海门区临江新区（临江镇）卫生院
	合格

	30
	乔金平
	女
	南通市海门区海门港新区（包场镇）卫生院
	合格

	31
	江松松
	男
	南通市海门区海门港新区（包场镇）卫生院
	合格

	32
	陆荧姣
	女
	南通市海门区三星镇卫生院
	合格

	33
	徐玥
	女
	南通市海门区三星镇卫生院
	合格

	34
	褚蓉
	女
	南通市海门区海永镇卫生院
	合格

附件2
2024年江苏省基层卫生骨干人才
测评结果
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	测评结果

	1
	茅贤华
	男
	南通市海门区三厂街道中心卫生院
	合格

	2
	杨红杰
	男
	南通市海门区三厂街道中心卫生院
	合格

	3
	成城
	男
	南通市海门区三厂街道中心卫生院
	合格

	4
	吴云石
	男
	南通市海门区三厂街道中心卫生院
	合格

	5
	张欢
	女
	南通市海门区三厂街道中心卫生院
	合格

	6
	吴卫东
	男
	南通市海门区海门港新区（包场镇）中心卫生院
	合格

	7
	瞿礼强
	男
	南通市海门区海门港新区（包场镇）中心卫生院
	合格

	8
	蔡林江
	男
	南通市海门区四甲镇中心卫生院
	合格

	9
	季春艳
	女
	南通市海门区四甲镇中心卫生院
	合格

	10
	黄蕾蕾
	男
	南通市海门区四甲镇中心卫生院
	合格

	11
	杨永华
	男
	南通市海门区悦来镇中心卫生院
	合格

	12
	沈晓瑜
	男
	南通市海门区悦来镇中心卫生院
	合格

	13
	周卫华
	男
	南通市海门区悦来镇中心卫生院
	合格

	14
	季卫兵
	男
	南通市海门区悦来镇中心卫生院
	合格

	15
	周婷婷
	女
	南通市海门区海门街道社区卫生服务中心
	合格

	16
	陶健
	男
	南通市海门区海门街道社区卫生服务中心
	合格

	17
	秦燕峰
	女
	滨江街道第一社区卫生服务中心
	合格

	18
	黄斌
	男
	南通市海门区滨江街道第二社区卫生服务中心
	合格

	19
	王永
	男
	南通市海门区悦来镇卫生院
	合格

	20
	徐海华
	男
	南通市海门区悦来镇卫生院
	合格

	21
	黄晓文
	男
	南通市海门区常乐镇卫生院
	合格

	22
	高美莲
	女
	南通市海门区余东镇卫生院
	合格

	23
	李晓华
	男
	南通市海门区正余镇卫生院
	合格

	24
	丁爱华
	男
	南通市海门区四甲镇卫生院
	合格

	25
	周蔼玲
	女
	南通市海门区临江新区（临江镇）卫生院
	合格

	26
	成江洋
	女
	南通市海门区海门港新区（包场镇）卫生院
	合格

	27
	顾姗姗
	女
	南通市海门区海门港新区（包场镇）卫生院
	合格

	28
	朱永华
	男
	南通市海门区三星镇卫生院
	合格

	29
	薛一松
	男
	南通市海门区三星镇卫生院
	合格

	30
	史金丽
	女
	南通市海门区海永镇卫生院
	合格